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Søk etter rådyrkalver med varmesøkende drone 

Det er også i år mulighet til å benytte tilbudet fra Droneprosjektet i Aurskog-Høland om å søke 

etter rådyrkalver før slåtten. Tilbudet er gratis og gjelder over hele kommunen. Prosjektet er et 

samarbeid mellom de lokale jeger – og fiskerforeningene i kommunen. 

Det er også behov for flere frivillige som kan være med å bære ut rådyrkalvene – dette er ikke 

vanskelig og opplæring vil bli gitt.  

På grunn av organisering er det ønskelig at bøndene tar kontakt så tidlig som mulig når dere har 

planlagt å slå graset.  

Ønsker du å stille som frivillig eller søke etter rådyrkalver i området Bjørkelangen og 

nordover, kontakt Kenneth Halvorsen, leder i Bjørkelangen JFF, på telefon: 482 64 688. 

Ønsker du å søke etter rådyrkalver sør i kommunen, kontakt Jon Sundby, på telefon: 93 44 12 

24. 

 

Prosjektet har også en egen facebook-gruppe der dere kan lese mer om prosjektet og andre 

oppdateringer. Søk opp «Droneprosjekt rådyrkalv i Aurskog-Høland kommune».  

 

 



 

 

 

 

 

 

Jordprøver 

Det er ikke mulig å bestille henting av jordprøver av jordprøver før til høsten. Tar du 

jordprøver nå må du enten levere prøvene direkte til prøvemottaket på Kambo i Moss ved 

å sende prøvene i posten. Les mer om dette her.  

Du kan hente esker til prøvetaking, uttaksbeskrivelse og låne jordborr. Dette hentes på 

Innbyggertorget på rådhuset.  

Innbyggermøter 

Hvordan vil du at hjembygda di skal se ut i fremtida? En arealplan er en overordnet plan 

som styrer bruk og vern av arealene i kommunen.  Kommunens arealplan revideres og nå 

er tiden inne for at dere engasjerer dere. 

Det gjenstår to møter og disse er: 

• Bjørkelangen, kommunestyresalen, mandag 12 mai, klokken 18.00 – 20.00 

• Hemnes, Kultursalen, tirsdag 13 mai, klokken 18.00 – 20.00 

 

Du kan lese mer om møtene her.  

Hvor skal vi få kraften fra? 

Aurskog-Høland kommune står, i likhet med resten av landet, ovenfor store utfordringer 

knyttet til kraftforsyning. Hvordan ser kraftsituasjonen ut i dag, hvilke muligheter har vi 

lokalt og hvordan kan vi sikre oss nok energi for fremtiden? 

Kveldens program er delt opp i 3 deler; fakta, muligheter og paneldebatt med våre 

folkevalgte.  

Arrangementet arrangeres av Aurskog-Høland utvikling og finner sted torsdag 15. mai, 

klokken 19.00 – 21.00, på Klubbhuset – Bjørkelangen Sportsklubb.  

Les mer om arrangementet her.  

https://www.eurofins-agro.com/no/proveuttak-og-innlevering/innsending-og-transport/jordprover-produsenter
https://www.aurskog-holand.kommune.no/nyheter2/hvordan-skal-aurskog-holand-kommune-se-ut-i-framtida/
https://www.facebook.com/events/1192138899213055?locale=nb_NO


 

 

 

Plantevernmidler – vindforhold og plantevernjournal 

Landbrukskontoret minner om viktigheten av å ta hensyn til vindforholdene når man sprøyter. I 

plantevernhåndboka anbefales det ikke å sprøyte ved vindforhold over 5 m/s. Og anbefalingen 

er på helst under 3 m/s. Det er best å unngå å sprøyte i sterk sol og vind, og det er som regel 

mest vind midt på dagen. Er det overskyet og lite vind, er vil det derimot kunne sprøytes på 

dagen. Mest gunstig er det å sprøyte tidlig på morgenen eller på kvelden når plantene er i 

bedre vannbalanse, og det er høyere luftfuktighet og mindre vind.  

Foretak som søker om produksjonstilskudd, må føre journal når man sprøyter. I følge 

plantemiddelforskriften er det 3 krav til journalføring som til sammen er en plantevernjournal: 

1. Sprøytejournal (navn på plantevernmiddel, tidspunkt, dose, område og vekst) 

2. Vannjournal (buffersoner til overflatevann, drikkevannskilder, tiltak for å avgrense 

skade). Vannjournalen er utvida dersom etiketten utvider for ulik avstand til vann – og 

du sprøyter nærmere enn 50 meter fra vann. 

3. Journal for integrert plantevern (begrunnelse for valg av plantemiddel sammenlignet 

med andre middel og metoder. Vise til overvåkning av skadegjører i forkant). 

Plantevernjournalen skal dokumentere hvilke tiltak du har gjennomført og hva du har sprøyta 

med. Opplysningene må lagres i minst 3 år.  

 

 

Foto: Norsk Landbruksrådgivning  

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2015-05-06-455


 

 

 

Velkommen til kurs i ungskogpleie! 

Kurset gir en innføring i ungskogpleie og utførelsen av arbeidet. Kurset gir opplæring i bruk av 

ryddesag som verktøy til dette arbeidet, og går over to dager (10 timer).  

Oppmøte: 

02.06.2025: Klokken 18.00, Kjelle Vgs 

04.06.2025: Klokken 09.00, ute i skogen (sted bestemmes senere) 

Instruktør: 

Håvard Midtskogen 

Kontaktinfo: 950 40 438 / havardm@skogkurs.no  

Påmelding: 

Påmeldingsfristen er 30.05.2025 

For mer informasjon om kurset og påmelding, se Skogkurs.  

 

Ungskogpleie. Foto: Norsk Skogeierforbund 

mailto:havardm@skogkurs.no
https://event.checkin.no/113208


 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Kontaktpersoner på landbrukskontoret 

Lars Grasmo, fagleder skogbruk: lars.grasmo@ahk.no / tlf. 92 09 21 76 

Jon Arne Kongtorp, rådgiver skogbruk og vilt: jon.arne.kongtorp@ahk.no  

Ole Torbjørn Eide, fagansvarlig jordbruk: ole.torbjorn.eide@ahk.no / tlf. 63 85 27 40 

Malin Andresen, landbrukskonsulent: malin.iren.andresen@ahk.no / tlf.  45 27 41 94 

  

 

 

Minner om skogbrannfare 

Nå har vi hatt en lengre periode med fint 

vær og lite nedbør. 

Bålforbudet trer i kraft 15. april, men vi 

oppfordrer alle som ferdes i skog og mark 

til å følge med og være forsiktig. 

Direktoratet for samfunnssikkerhet og 

beredskap melder om høy skogbrannfare i 

store deler av Sør-Norge. 

Du kan følge med på 

skogbrannfareindeksen her. 

Grunneiere som ønsker kan laste ned 

skogbrannplakater her,  eller hente plakat 

på Innbyggertorget på Bjørkelangen. 
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https://www.dsb.no/brannsikkerhet/brannberedskap/skogbrann/kommunikasjonsmateriell/

